
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового 
квартала 59:28:0360311 с.Орда Ординского муниципального округа Пермского края

27.06.2023

Публичные слушания назначены постановлением главы Ординского 
муниципального округа Пермского края № 1475 от 22.12.2022.

Инициатор публичных слушаний: комиссия заседания организационного 
комитета по проведению публичных слушаний при администрации Ординского 
муниципального округа Пермского края.

Орган ответственный за организацию и проведение публичных слушаний: 
комиссия заседания организационного комитета по проведению публичных 
слушаний при администрации Ординского муниципального округа Пермского края.

Вопрос публичных слушаний: проект межевания территории кадастрового 
квартала 59:28:0360311 с.Орда Ординского муниципального округа Пермского края.

Публичные слушания состоялись 24 мая 2023 года в 10-00 по адресу: 
Пермский край, Ординский район, с. Орда, ул. Советская, д. 12, каб. 130 (зал 
заседания Думы Ординского муниципального округа). Ведущим публичных 
слушаний была Запивалова Любовь Николаевна. Секретарем публичных слушаний 
была Кушнаренко Наталья Валентиновна.

В публичных слушаниях приняли участие 8 человек, согласно списку 
присутствующих, на публичных слушаниях.

В ходе проведения публичных слушаний от заинтересованных лиц поступили 
вопросы в устном виде. Все вопросы рассмотрены комиссией заседания 
организационного комитета по проведению публичных слушаний при 
администрации Ординского муниципального округа Пермского края (далее- 
Комиссия).

Рассмотрев представленные материалы по итогам публичных слушаний 
Комиссия РЕШИЛА:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Настоящее заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных 

слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 59:28:0360311 с.Орда 
Ординского муниципального округа Пермского края, направить главе Ординского 
муниципального округа Пермского края.

3. Рекомендовать главе Ординского муниципального округа Пермского края, 
утвердить, доработанный по замечаниям проект межевания территории квартала 
59:28:0360311 с.Орда Ординского муниципального округа Пермского края.

4. Опубликовать результаты публичных Слушаний проекта межевания территории 
кадастрового квартала 59:28:0360311 с.Орда Ординского муниципального округа 
Пермского края в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень 
органов местного самоуправления Ординского муниципалыюгСГокруга и на официальном 
сайте Ординского муниципального округа^/ в /сети «Интернет».

Председатель публичных слушаний I Мелёхин А.С.


